EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154359

Número do Contrato: 13/2022.
Nº Processo: 23100.022547/2021-76.
Dispensa. Nº 20/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA.
Contratado: 92.971.845/0001-42 - FUNDACAO LUIZ ENGLERT. Objeto: Prorrogação do prazo
de vigência em 624 (seiscentos e vinte e quatro) dias. Vigência: 04/05/2024 a 16/01/2026.
Data de Assinatura: 12/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 12/12/2023).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2023 - UASG 154359

Número do Contrato: 51/2020.
Nº Processo: 23100.009224/2020-14.
Pregão. Nº 13/2020. Contratante: